
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

 

IEPIRKUMA PRIEKŠMETS: Ūdenssaimniecības datu aktualizācija aglomerācijās ar 

cilvēku ekvivalentu no 2000 līdz 10000 

 

 

IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2018/6 

 

(Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 9.pantu) 

 

 

 

Rīgā, 2018.gada 11.aprīlī 

 

 
Par papildu informāciju Nr.1 

 

 
Ar šo sniedzam atbildes uz š.g. 10.aprīlī saņemtajiem piegādātāja jautājumiem: 

 

Jautājums 

Rakstām piedāvājumu konkursam VARAM 2018/6, "Ūdenssaimniecības datu aktualizācija 

aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu no 2000 līdz 10000" - un sastapāmies ar problēmu. Ir 

atrodams kopējais aglomerāciju saraksts, taču nekur nevaram atrast aglomerāciju ar 2000 < 

CE < 10000 sarakstu. 

Vai varat sniegt norādi, kur šāds saraksts būtu atrodams?  

 

Atbilde. Pielikumā pievienots aglomerāciju saraksts. 

Informatīvos nolūkos papildus informāciju var skatīties arī šeit (5.lpp augšējā karte): 

https://www.meteo.lv/fs/CKFinderJava/userfiles/files/Vide/Udens/notekudeni/2016_Zinojums

_notekud_parskats_070217.pdf 

Kartē atspoguļotie dati nedaudz atšķiras no sarakstā minētājām aglomerācijām (atšķiras 

divas aglomerācijas – Limbaži un Krāslava), jo aktuālais saraksts, gatavots pēc 2016. gada 

datiem, taču ziņojumā, kartes sagatavošanā izmantoti 2014. gada dati. 

 

 

Ar cieņu, 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      A.Brivna

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavoja: S.Melnupe 

67026505 

 

https://www.meteo.lv/fs/CKFinderJava/userfiles/files/Vide/Udens/notekudeni/2016_Zinojums_notekud_parskats_070217.pdf
https://www.meteo.lv/fs/CKFinderJava/userfiles/files/Vide/Udens/notekudeni/2016_Zinojums_notekud_parskats_070217.pdf

